Муниципальное автономное общеобразовательное
учреждение гимназия № 70

П Р И К А З

02.09.2024 № 6"ПУ

Об утверждении стоимости 1 часа
платных образовательных услуг
для одного обучающегося курсов ПОУ
в 2024-2025 учебном году

В связи с открытием платных образовательных услуг в 2024 - 2025 учебном
году

ПРИКАЗЫВАЮ:
Утвердить с 01.09.2024г. стоимость 1 часа платной образовательной услуги

для одного обучающегося оказываемых муниципальным автономным
общеобразовательным учреждением гимназия № 70 по заданиям и за счет средств
физических и (или) юридических лиц по договорам об образовании в размере:

малая группа большая группа
1. «Английский клуб» 550,0 руб. 400,0 руб.
2. Театр «Real Kids» 550,0 руб. 400,0 руб.

3. Гимнастика ума
(образовательная
кинезиотерапия)

_ 550,0 руб. 400,0 руб.

4. Основы банковского дела 550,0 руб. 400,0 руб.
5. Основы журналистики 550,0 руб. 400,0 руб.
6. Школа мастеров 550,0 руб. 400,0 руб.
7. За страницами учебников 550,0 руб. 400,0 руб.

8. Современный Урал в лицах 550,0 руб. 400,0 руб.
9. 550,0 руб. 400,0 руб.

10. Искусственный интеллект 550,0 руб. 400,0 руб.

11. Детская хореография - 400,0 руб.

12. Ритмика 550,0 руб. 400,0 руб.
13. Школа успеха - 350,0 руб.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-09-10T12:01:32+0500